DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENÇÃO A SAÚDE MENTAL
DA PESSOA IDOSA: REFLEXÃO TEÓRICA EM UMA REALIDADE PANDÊMICA de
autoria de VANEI PIMENTEL SANTOS, ELIEL DE JESUS MELO, WILMA LIMA, foi
publicado nos E-book IX CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-64-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br